
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE V
RESPONSABILE  DEL SETTORE: geom. Roberto MONDA

Registro  Generale n. ____209_____ del ____13__/____03____/2018

Registro  Settore  n. 35 del  02/03/2018

OGGETTO : Approvazione graduatoria definitiva per assegnazione dei lotti cimiteriali 
bando pubblico anno 2017.

                       
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                                   ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 108 del 13/08/09
- Numero di impegno: N° 1080/2009

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi 
dal__________________.

                                                           

                                                                                                                            Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                           
                                                 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE V
                                        geom. Roberto MONDA

 



IL RESPONSABILE SETTORE V

PREMESSO:
Che con Decreto Sindacale n. 40 del 01.06.2017 il sottoscritto geom. Roberto 
MONDA è stato incaricato Responsabile di posizione organizzativa del Settore V;
Che determinazione Settore V n. 157 del 18.10.2017, è stato approvato il bando 
pubblico per la concessione di n. 38 lotti di terreno cimiteriale di diverse tipologie 
per la realizzazione Cappelle Gentilizie e/o Edicole nel cimitero monumentale;
Che  tale  bando è stato  pubblicato  all’albo  pretorio  per  gg.30 a  far  data  dal 
09/11/2017, nonché reso noto con manifesti  murali  e sul  sito del  comune di 
Marigliano;
Che sono pervenute n. 21 richieste, come da attestato dell’ufficio protocollo;
Che  questo  settore,  successivamente,  ha  provveduto  ad  esaminare  i  plichi 
pervenuti, attribuendo, con apposito verbale per ogni singola richiesta di lotto di 
terreno cimiteriale, un punteggio come previsto dal regolamento approvato con 
delibera del Commissario Straordinario n. 37/2013;
Che  con  determinazione  Settore  V  n.8  del  09/01/2018 è  stata  approvata  la 
graduatoria provvisoria;
Che entro il 19 febbraio 2017, data di scadenza di eventuali ricorsi, non sono 
pervenute osservazioni avverso la suddetta graduatoria provvisoria.
Che questo settore da un riesame della stessa graduatoria ha constatato che per 
mero errore non ha tenuto conto dell’ultimo comma dell’art.5 relativo ai “Criteri di  
assegnazione”  del  Vigente  Regolamento  per  concessioni  di  lotti  il  quale 
testualmente recita che :” A  parità di punteggio il richiedente più anziano di età avrà la  
precedenza per la scelta del lotto di terreno”.

VISTA  che in  data  29/01/2018  è  stata  assunta  al  protocollo  generale  ulteriore 
richiesta per un lotto cimiterilae, pervenuta fuori termine, a firma del sig. Mattiello 
Ciro, con allegata documentazione;

CONSTATATO la disponibilità dei lotti cimiteriali di cui al Bando”de quo”;

ESAMINATA la  documentazione  presentata  dal  sig.  Mattiello  Cito,  il  quale,  pur 
spettandogli punti 9, viene posizionato nella graduatoria definitiva al 22esimo posto.

VISTA la graduatoria definitiva allegato “A1”;

VISTO il T. U. E. L. n.267/2000

D E T E R M I N A

- Di  approvare  la  graduatoria  definitiva,  riportata  nell’allegato  “A1” , che forma 
parte integrante e sostanziale del presente atto, per l’assegnazione di n.22 lotti di 
terreno  per  la  realizzazione  di  Cappelle   Gentilizie  e/o  di  Edicole  nel  cimitero 
monumentale;

- di dare mandato al Responsabile del Settore VII di far predisporre la pubblicazione 
della definitiva “de quo” sul sito comunale www.comunemarigliano.it;

- gli  interessati,  successivamente  saranno  convocati  in  ordine  della  predetta 
graduatoria definitiva per la scelta del lotto.

       Il Responsabile Settore V
                 geom. Roberto MONDA 

 

http://www.comunemarigliano.it/


Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

ALLEGATO “A1”    

BANDO 2017 : “ASSEGNAZIONE  LOTTI DI TERRENO CIMITERIALE “ 

GRADUATORIA DEFINITIVA

 

 

N
U

M
E

R
O

 
P

R
O

G
R

E
S

S
IV

O
 

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IA

 
D

E
F
IN

IT
IV

A

P
U

N
T
E

G
G

IO
 C

O
M

P
L
E

S
S

IV
O

Richiedente
Data di 
Nascita

1 16 DEL GIUDICE VINCENZA 28/08/1940

2 13 CALABRIA DOMENICO 01/06/1954

3 12 MONDA GAETANO 07/10/1937

4 12 MUGNOLO PASQUALE 10/06/1949

5 11 IOSSA VINCENZO 28/07/1938

6 11 SEPE ANGELO 02/01/1940

7 11 VERNACE ARMANDO 22/02/1946

8 10 AURIEMMA SALVATORE 14/05/1940

9 10 BRUSCINO CAROLINA CARMELA 06/12/1942

10 10 ESPOSITO ABATE LUCIO 03/07/1943

11 10 DEL GAUDIO ANTONIO 18/12/1954

12 10 OPALLO ANTONIETTA 07/02/1955

13 9 ALAIA GENNARO 07/10/1947

14 9 COPPOLA FRANCESCO 11/01/1958

15 9 MERCADANTE ROSA 25/05/1964

16 9 ALIPERTI DOMENICO 04/06/1964

17 8 APICE MARIANO 01/01/1971

18 8 GUERCIA CARMINE 08/01/1973

19 7 DI PALMA CARMELINA 18/01/1954

20 4 MENICHINI GIOVANNA 19/07/1962

21 3 GUADAGNI SALVATORE 04/06/1979

22  9 MATTIELLO CIRO 11/01/1962



     Il Responsabile Settore V
                 geom. Roberto MONDA 

 


	IL RESPONSABILE SETTORE V
	D E T E R M I N A

